

Årsredovisning
för
Bygdeservice i Skede AB
556757-2267

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sture Jonsson, Styrelseledamot
2023-03-17

Styrelsen för Bygdeservice i Skede AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–09–01 – 2022–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggservice, köp och försäljning av bygg- och entreprenadmaterial, konsultverksamhet inom jord- och skogsbruk, uthyrning av jordbruks- och entreprenadmaskiner samt köpa, sälja och förvalta värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 595	503	551	45
Resultat efter finansiella poster	616	353	380	51
Soliditet (%)	59,8	49,6	38,1	21,8

Bolagets nettomsättning har ökat betydligt från föregående år vilket beror på att bolaget avyttrat en stor del av lagret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	299 483	138 350	537 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 350	-138 350	0
Årets resultat			289 525	289 525
Belopp vid årets utgång	100 000	437 833	289 525	827 358

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 140 000 kr (140 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 833
årets vinst	289 525
	727 358
disponeras så att	
i ny räkning överföres	727 358
	727 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 595 477	502 548
Övriga rörelseintäkter		484 448	391 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 079 925	894 327
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-988 359	-311 962
Övriga externa kostnader		-265 315	-98 251
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 248	-130 998
Summa rörelsekostnader		-1 462 922	-541 211
Rörelseresultat		617 003	353 116
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-674	-506
Summa finansiella poster		-674	-506
Resultat efter finansiella poster		616 329	352 610
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-122 000	-58 845
Förändring av överavskrivningar		-129 400	-117 638
Summa bokslutsdispositioner		-251 400	-176 483
Resultat före skatt		364 929	176 127
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 404	-37 777
Årets resultat		289 525	138 350

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	186 263	191 677
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	972 530	685 155
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 158 793	876 832

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	6	130 000	140 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		130 000	140 000
Summa anläggningstillgångar		1 288 793	1 016 832

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar		170 272	277 780
Summa varulager		170 272	277 780

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		182 275	0
Övriga fordringar		5 046	60 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 500	0
Summa kortfristiga fordringar		304 821	60 828

Kassa och bank

Kassa och bank		298 327	142 920
Summa kassa och bank		298 327	142 920
Summa omsättningstillgångar		773 420	481 528

SUMMA TILLGÅNGAR

2 062 213

1 498 360

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

437 833

299 483

Årets resultat

289 525

138 350

Summa fritt eget kapital

727 358

437 833

Summa eget kapital

827 358

537 833

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

262 813

140 813

Ackumulerade överavskrivningar

247 038

117 638

Summa obeskattade reserver

509 851

258 451

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

30 000

0

Skatteskulder

54 848

80 279

Övriga skulder

632 156

611 797

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

725 004

702 076

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 062 213

1 498 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	240 625	240 625
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 625	240 625
Ingående avskrivningar	-48 948	-43 534
Årets avskrivningar	-5 414	-5 414
Utgående ackumulerade avskrivningar	-54 362	-48 948
Utgående redovisat värde	186 263	191 677

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	910 848	371 548
Inköp	593 900	539 300
Försäljningar/utrangeringar	-122 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 382 348	910 848
Ingående avskrivningar	-225 693	-100 109
Försäljningar/utrangeringar	19 709	
Årets avskrivningar	-203 834	-125 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-409 818	-225 693
Utgående redovisat värde	972 530	685 155

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	83 500	83 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 500	83 500
Ingående avskrivningar	-83 500	-83 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-83 500	-83 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	150 000
Avgående fordringar	-10 000	-10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 000	140 000
Utgående redovisat värde	130 000	140 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örnsköldsvik 2023-03-17

Sture Jonsson
Sture Jonsson

Caroline Backlund
Caroline Backlund